## INDEX.

204	<i>Domine, ne in furore tuo, Psalm. 37.</i> Furor multiplex. De multiplici sagitta. Quatuor genera hominum. De peccati fœtore.	Audite hæc, omnes gentes, Psalm. 48. De multiplici abjectione. Quod divitiae in tribus attenduntur. Christus quomodo frater noster (a). Quod Deus placatur tribus, eleemosyna, contritione et oratione. Quod pena aeterna multiplex est. Quomodo homo factus sit ad imaginem et similitudinem et conformitatem Dei (a).
205	<i>Dixi : Custodiā vias meas, Psalm. 38.</i> Verbum mentis et oris (a). De triplici silentio. De diversis numeri significacionibus. De substantia prima et secunda. Quod tria Deo apponuntur, scilicet unum, simplex et stabile.	217 De multiplici pelle. De multiplici ovo.
206	Quotupli modo Christus sit super omnia (a). <i>Expectans expectavi Dominum, Psalm. 39.</i> Expectatio multiplex (a). De multiplici luto. Carenimonia Cardinalium in festis. Quod Mare dicitur multipliciter.	<i>Deus deorum Dominus locutus est, Psalm. 49.</i> Quod multis modis Dominus Deus dicitur. Vocationum modi decem (a). De multiplici formositate Christi (a). De pena qua Deus puniet in futuro. Quod quatuor sunt acceptiones hujus nominis, <i>Testamentum</i> (e).
207	Quod duas sunt misericordiae species. Tria consideranda homini de seipso (a). <i>Beatus qui intelligit, Psalm. 40.</i> Quomodo Christus dici possit unus, geminus et trinus. De multiplici necessitate. Homo interior et exterior (a). Diversum pacis genus.	Prædicatio qua sit propter finem profanum prohibita. Quod triplici præsertim generi peccatorum odio est disciplua. De quatuor generibus sacrificiorum.
208	Quod duæ sunt misericordiae species. Tria consideranda homini de seipso (a). <i>Beatus qui intelligit, Psalm. 40.</i> Quomodo Christus dici possit unus, geminus et trinus. De multiplici necessitate. Homo interior et exterior (a). Diversum pacis genus.	<i>Miserere mei, Deus, Psalm. 50.</i> Quod Deus judex est qui nec corrumpi, nec vinci, nec declinari potest (a).
209	<i>Quemadmodum desiderat cervus, Psalm. 41.</i> Quod anima sit in cerebro secundum physicos, in corde secundum theologos. De multiplici effusione. Diversi generis gaudia (a). Quod sensualitas perturbat animam. De multiplici abyso.	Quod quidam suum peccatum negant, quidam in Deum retorquent. Quo sensu difficultia dici possint quæ apponuntur in psalmis penitentialibus (a). Quod hic psalmus, quia quinqquagesimus est, potest dici jubilæus. Quod alicujus esse aliquid dicitur novem modis. Quod peccatum in nobis multipliciter consideratur.
210	<i>Judica me, Deus, Psalm. 42.</i> De multiplici tristitia. De multiplici emissione.	Quatenus incertus sive occultus sit adventus Christi (a). Quod veritas multipliciter dicitur. Hyssopi comparatio cum Christo. Qua ratione dno offerenda sint, caput scilicet et canda. Quod triplici de causa prohibetur aliquis loqui. Quod in sacrificio tria debent esse.
211	<i>Deus, auribus nostris audivimus, Psalm. 43.</i> De multiplici vocazione Dei. De multiplici opere Dei. De multiplici plantatione Dei. Multiplex repulsionis genus (a). De multiplici jejunio. Multiplex oblivionis genus (a). Quot modis dicatur dormire Christus. Divisiones gratiarum (a). <i>Eructavit cor meum verbū, Psalm. 44.</i> Quod tredecim sunt psalmi qui intitulantur nomine intellectus. De quatuor (b) nuptiarum generibus. Forma Christi consistit in duobus (a). Quod præpositio <i>De</i> multiplicem habet significationem. Quot modis regnet Deus (a). Quod summus Pontifex baculum non habet pontificalem, sed Treverensis semper habuit baculum.	<i>Quid gloriaris in malitia, Psalm. 51.</i> Quod Ephod dicitur multis modis. Quid significatur Abimelech nomine (a). Quod tria notantur in effusione sanguinis Christi. De multiplici radice. De multiplici lucerna. Quod tria in oliva commendantur (a).
212	Quod sex sunt notanda in baculo pontificali. De multiplici odore (c). Quod charitas regina virtutum dicitur. De conjugio Christi et Ecclesie. Quod quatuor in uxore eiagenda requiruntur.	<i>Dixit insipiens in corde suo, Psalm. 52.</i> De multiplici dolore Ecclesie (a). Quod corruptio (f) alia corporis, alia animæ.
213	Quod per fimbriam intelligitur humanitas Christi. Triplici de causa dicitur uxor (a). <i>Deus noster refugium et virtus, Psalm. 45.</i> Deus dicitur esse alicujus quadrupliciter (d). Quid per Abraham, Isaac et Jacob significetur (a). De multiplici tribulatione. De multiplici sono.	In peccando gradus quatuor.
214	De mirabilibus operibus Dei (a). Deus abstulit (a) bellum multiplex.	<i>Deus, in nomine tuo salvum me fac, Psalm. 53.</i> Quod id flore tria sunt. Quod duo precipue petenda animæ.
215	<i>Omnes gentes, plaudite, Psalm. 46.</i> Quod potissimum per tria potentiam ostendit Deus (a). Quod jubilus sit laus. Quomodo Christus calvus.	<i>Exaudi, Deus, orationem meam, Psalm. 54.</i> De multiplici oratione. De multiplici regione.
216	<i>Magnus Dominus, Psalm. 47.</i> Quod laus Dei finem non habet (a). Malitiæ signum est, quod principes convenient adversus Dominum (a). Quod in penitentia quatuor debentesse. De triplici attributo Spiritus Sancti (a). Quod sedere dicitur multipliciter. De latitudine Ecclesie (a). Quomodo munita (a). Quod non uno et eodem consilio homines circumdant eam (a).	De multiplici gradu poenarum (a). De multiplicibus pennis. De triplici unitate (a). Maledictio quot modis fiat. Quod plures sunt circumstantia quæ peccatum aggravant (a). De multiplici cibo (a). Quod tribus modis Deus cor hominis emolliit.
217		De multiplici puto.
218		<i>Miserere mei, Deus, quoniam conculcavit, Psalm. 55.</i> De multiplici conculcatione. Quod incola multipliciter dicitur. Anima vas (a). Quod homo liberari indiget (g) a triplici defectu.
219		<i>Miserere mei, Deus, miserere, Psalm. 56.</i> Quod alæ tria faciunt, quæ Deus facit in (h) nobis. Quid sit sanctum intercludi canibus (a). De misericordia Dei et veritate (a). Quod dormitio Christi est triplex. Quod pedes Christi dicuntur multipliciter. De multiplici incurvatione.
220		226
221		
222		
223		
224		
225		
226		

(a) Hoc non habent cæt. edit. — (b) Cæt. edit. diversis. — (c) Item ardore. — (d) Item multipliciter. — (e) Cæt. edit. Sacra-

mentum. — (f) Item incorruptio. — (g) Cæt. edit. liberatus sit. — (h) Cæt. edit. deest in.

<i>Si vere utique justitiam</i> , Psalm. 57. Quid loqui verum vere, vel falso (a). Mandata naturae duo (a). Quod funis (b) multipliciter dicitur. Quod furor est poena (a), vel peccatum, vel contra peccatum. Quod peccator aspidi comparatur quatuor de causis. Quod tria sunt genera dentium. Triduum hominis (a).	227	Quod tribulatio debet praecedere prosperitatem. Quinam sive ad mortem, sive in mortem ponantur (a). Quod in templo Salomonis erat atrium, sanctuarium, sanctum sanctorum. Quid intersit inter holocaustum et simplex sacrificium (j). Quod poenitentes (k) hircis comparantur.
<i>Eripe me de inimicis meis</i> , Psalm. 58. Sepulcrum Christi domus ejus sub triplici respectu (a). Triplices ejus liberatio (a). Christus quadrupliciter vivit (c). Quod Christus gallinæ comparatur propter quinque. Quod lames est multiplex. De multiplici occisione. De multiplici deductione.	228	<i>Deus misereatur nostri</i> , Psalm. 66. Quod animæ profectus fit multis modis. De benedictione multiplici. Quod Christus germen, granum, radix, flos, fructus dicitur.
<i>Deus, repulisti nos</i> , Psalm. 59. De multiplici repulsione. De mutatione multiplici. De multiplici vino. Quid Galaad, Manasses, Ephraim et Juda significant (a). De multiplici calceamento. Triplici modo ad nihilum deduci quis potest (a).	229	De fructu trigesimo, sexagesimo et centesimo. Quod B. Virgo dicitur terra triplici de causa (l).
<i>Exaudi, Deus, deprecationem meam</i> , Psalm. 60. Quomodo operandum (a). De tentatione Dei, hominis, diaboli. De multiplici turri et velamine (a).	230	<i>Exurgat Deus</i> , Psalm. 67. Quandonam Deus datur exurgere in mente hominis. Quatuor leguntur Christi exaltationes (m). Quot modis Christus exaltetur. De duplice arca.
<i>Nonne Deo subjecta erit</i> , Psalm. 61. De multiplici (d) tactu. De triplici hierarchia. De quatuor interpretationibus nominis Abel. Quod Ecclesia incepit ab Abel, et non ab Adam, quadruplici (e) de causa.	231	Quomodo anima tricamerata (a). Quid intersit inter surgere et consurgere. Occasus lapsui similis (a). De multiplici Christi egressu. De multiplici pluvia. De multiplici perfectione legis. Quod Pater dicitur agricola, et semen verbum Dei.
De humilitate, et ejus remunerazione (a). Quod peccatum tribus modis committitur. Quod lex septem modis dicitur. Quod Deus multipliciter loquitur.	232	Uni tantum ex virtutibus debetur bravum (a). Commendatur Christus a quatuor. Quod virtus multipliciter dicitur. Quod Ecclesia significatur per columbam propter tria. De polyptoto (a). Tres hominis potentiae cultui Dei suo quæque modo inserviunt (a). Quod currus (n) multipliciter dicitur. Quod filius dextræ (o) dicitur Paulus.
<i>Deus, Deus meus, ad te de luce</i> , Psalm. 62. Quod aliquid sit aridum tripliciter. Quod in siti tria attenduntur. Quod adeps interior, arvina (f) exterior (g) dicitur. De multiplici adipite.	233	De tribus generibus visionum. In æterna Trinitate tres personæ, et una substantia; in nova vero tres substantiæ et una persona. De dimensionibus ainiæ secundum modum suum.
Quod labia multipliciter dicuntur. Quod stratum multipliciter dicitur. Quod mane multiplex est. De proprietatibus vulpis, et quod principes mali vulpi comparantur.	234	<i>Salvum me fac, Deus</i> , Psalm. 68. Triplici modo transformat se in membra Christus (a). Silentium eloquens. Triplex clamoris genus (p). Quod Christus granum sinapis dicitur propter tria (q).
<i>Exaudi, Deus, orationem meam, cum deprecor</i> , Psalm. 63. De petitione sive amotionis, sive appositionis tribulationum. Quod linguae malorum comparantur gladiis acutis quatuor (h) de causis.	235	De duplice modo loquendi, et singulariter de hyperbole (r). Quatuor leguntur depositiones (s) vestium Christi. Quaternarius ad Evangelium, denarius ad legem refertur. De multiplici luto. Quod Christus puer (t) dicitur propter quatuor.
<i>Te decet hymnus, Deus, in Sion</i> , Psalm. 64. Quod sabbatum in octava Pasche dicitur in albis.	236	De multiplici confusione. De multiplici mensa (a). Episcopi vicarii apostolorum (a). Quid patera et thus significant. De ingenio, memoria et ratione. Quod aliquis scribi potest in libro vitæ tribus de causis. De quatuor libris.
Discrimen inter representari et significari. Quod omnes Levitæ decimas dabunt summo pontifici, et omnes Judæi Levitis. De electione, subjectione et preelectione. Quo jure a Deo petendum ut nos exaudiat (a). Repletionis diversæ rationes (a). Cur præsens sæculum mari comparetur (a). Quare sancti dicuntur montes. Quibus modis terra fœcundetur. Benedictionum diversæ species. In quibus verbum Dei semi-natum sit.	237	Quod Christus doluit, pro omnibus doluit. Laus divina trix complectitur (a). De triplici vinculo.
<i>Jubilate Deo, omnis terra</i> , Psalm. 65. Quod quidam expectant et expectantur, quidam non. De arida, et de homine (a). Quinam sicco pede transeant mundi flumen, quinam vero immergantur. Quod iudex exasperatur (i) tripliciter. De triplici motu (a). De examine per ignem (a). De refrigerio multiplici.	238	<i>Deus, in adjutorium meum intende</i> , Psalm. 69. Multis modis intendit Deus. De duabus figuris, quæ dicuntur Epignome et Epigrammos. Quod egeni sumus propter quatuor. De quatuor generibus persecutionum.
(a) Hoc non habent cæst. edit. — (b) Item finis. — (c) Cæst. edit. add. secundum divinitatem. — (d) Cæst. edit. dupli. — (e) Item triplici. — (f) Cæst. edit. aruima. — (g) Suppl. pin-guedo. — (h) Cæst. edit. quinque. — (i) Cæst. edit. aspergitorum. —	239	<i>In te, Domine, speravi, non confundar</i> , Psalm. 70. Quidquid boni sumus, a Deo sumus (a). Quod fomes peccati dicitur lex carnis. De triplici captivitate. Juventus in tribus consistit. Aetas Ecclesiae secundum diversa distinguitur. Qua-
		(j) Cæst. edit. De quinque generibus sacrificiorum. — (k) Item peccatores. — (l) Item multipliciter. — (m) Item exultationes. — (n) Cæst. edit. turris. — (o) Item Benjamin. — (p) Item clamor Christi triplex est. — (q) Item quatuor. — (r) Cæst. edit. non habent et singulariter de hyperbole. — (s) Cæst. edit. dispositions. — (t) Item pater.